

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 7 日に契約した宇治川横大路地区護岸整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 6 月 5 日

発注者 住所 大阪府枚方市新町 2 丁目 2 番 1 0 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府京都市右京区嵯峨釈迦堂門前南中院町 1 6 番地

氏名 株式会社吉川組

取締役社長 中澤 哲夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		151,769,788	
河川土工						
		式	1		31,464,900	
掘削工(ICT)						
		m3	16,100		3,852,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		2,200,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		1,652,400	
残土処理工						
		式	1		27,612,500	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		1,128,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		26,484,500	
根固め工						
		式	1		84,081,940	
根固めブロック工						
		式	1		36,778,500	
消波根固めブロック製作	2t型					
		個	900	35,235	31,711,500	
根固めブロック据付	2t型					
		個	900	2,010	1,809,000	
消波根固めブロック運搬	2t型					
		個	900	3,620	3,258,000	
捨石工						
		式	1		47,303,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
捨石	φ 400内外	m3	2,000	23,008	46,016,000	
表面均し		m2	880	1,463	1,287,440	
仮設工		式	1		36,222,948	
工事用道路工 (右岸下流)		式	1		1,863,650	
敷砂利	再生クラッシュ RC-40 敷厚 300mm	式	1		1,177,020	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		71,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		575,750	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		39,480	
工事用道路工 (右岸上流)		式	1		10,811,104	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		406,800	
敷砂利	再生クラッシュ RC-40 敷厚 100mm	式	1		534,300	
大型土のう	製作・設置 H=1.08m W=1.1m	式	1		1,514,020	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		527,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,510,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		428,400	
大型土のう	撤去	式	1		222,054	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,396,210	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		270,720	
工事用坂路工 (右岸下流)		式	1		725,843	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		108,210	
敷砂利	再生クワッシュン RC-40 敷厚 100mm	式	1		40,689	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		33,776	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		229,280	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		32,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		263,200	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		18,048	
工事用坂路工 (右岸上流)		式	1		4,520,527	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		721,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷砂利	再生クラッシュラン RC-40 敷厚 100mm					
		式	1		126,177	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		232,210	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,619,290	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		204,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,504,650	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		112,800	
工事用道路工 (左岸)						
		式	1		4,966,759	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		1,769,580	
敷砂利	再生クラッシュラン RC-40 敷厚 100mm					
		式	1		678,150	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		738,850	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,780,179	
工事用坂路工 (左岸)						
		式	1		3,728,121	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		508,500	
敷砂利	再生クラッシュラン RC-40 敷厚 100mm					
		式	1		102,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		569,970	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		741,321	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,805,580	
交通管理工						
		式	1		9,606,944	
交通誘導警備員						
		式	1		9,606,944	
直接工事費						
		式	1		151,769,788	
共通仮設費						
		式	1		12,511,034	
共通仮設費						
		式	1		1,931,140	
技術管理費						
		式	1		580,320	
保守管理(ICT)						
		式	1		29,304	
システム初期費(ICT)						
		式	1		551,016	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,350,820	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10,579,894	
純工事費						
		式	1		164,280,822	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		37,773,227	
工事原価		式	1		202,054,049	
一般管理費等		式	1		31,215,951	
工事価格		式	1		233,270,000	
消費税相当額		式	1		23,327,000	
工事費計		式	1		256,597,000	